
Decreto n. 
Prot. 

IL RETTORE

-

- Vista la Legge 9 maggio 1989, n. 168 e s.m.i;

- Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 e s.m.i;

-
D.R. n. 146 del 15.4.2021 e pubblicato in Gazzetta Ufficiale n. 117 del 18.5.2021, 
con -
Rettori, Delegati e Consi ;

- Visto il D.M. n. 1139 del 4.10.2021 con il quale il prof. Tomaso Montanari è stato 
nominato r

- Considerata la necessità di attuare le linee programmatiche di azione attraverso 
delegati e consiglieri del rettore;

- Considerata la necessità di dare attenzione alla Disabilità e ai disturbi specifici
dell apprendimento quali elementi

- Sentita la prof.ssa Carla Bruno, professoressa di ruolo di II fascia di Glottologia e 
Linguistica (SSD. L-LIN/01);

D E C R E T A

a decorrere dalla data del presente provvedimento la prof.ssa Carla Bruno, professoressa 
di ruolo di II fascia di Glottologia e Linguistica (SSD. L-LIN/01), è nominata delegata 
per la Disabilità e per i disturbi specifici dell'apprendimento.
La delegata svolge le funzioni di coordinamento, monitoraggio e supporto per tutte le 

specializzato, nonché il trattamento individualizzato per il superamento degli esami.
La delega ha una funzione centrale in un Ateneo impegnato a crescere ancora nella 
capacità di «tutelare e valorizzare le differenze» e «rimuovere o ridurre le 

(così il programma di mandato rettorale).

Il presente provvedimento di delega termina contestualmente con il mandato del rettore, 
salvo revoca.

Siena,
IL RETTORE

(prof. Tomaso Montanari)*

La compilatrice: Rosa Pirozzi

norme ad esso connesse


